(ज) दरखास्त फाराम िदान मूल्याङ्कनको लाधग गणना हनुे पधछल्लो पाँच वषनको कायनसम्पादन मूल्याङ्कन पेश गरेको कायानलयको नाम, हालको शे्रणीमा अध्ययन ववदा र ताधलम धलएको 
िए सो अवधि तथा गयलकट्टी िएको िए सो समेतको वववरणका साथै बढुवा दरखास्त फारामसाथ संलग्न गनुनपने कागजातहरुको रुज ुसूची (Check list) समेत छुटै्ट पानामा 
खुलाई पेश गनुनपनेछ।  

(झ) दरखास्त दस्तरु रु.१,२००।- (एक हजार दईु सय) बझुाउन ुपनेछ। 

(क) धनजामती सेवातफन  

(ख) राविय मानव अधिकार सेवातफन : अधिकृत ततृीय 

क्र.सं. बढुवा सूचना नम्बर  पद, सेवा र समूह  पद संख्या 
1.  156/082-83 शाखा अधिकृत वा सो सरह, न्याय, न्याय  14 (चौि) 
2.  157/082-83 शाखा अधिकृत वा सो सरह, न्याय, कानून 7 (सात)

[...]

आयोगका िनकुटा, जलेश्वर, काठमाडौं, पोखरा, बटुवल, सखेुत र ददपायल कायानलयहरुबाट तोवकएबमोशजम।  
  राविय मानव अधिकार सेवाका पदहरुको परीक्षा केन्र लोक सेवा आयोग, केन्रीय कायानलयले तोकेबमाोशजम हनुेछ।  

दरखास्त दस्तरुः- प्रत्येक ववज्ञापनका लाधग दरखास्त दस्तरु रु.१,२००।- (एक हजार दईु सय) बझुाउन ुपनेछ। एकै सेवा/समूहको पदका समावेशी समूहतफन का 
थप ववज्ञापनमा आवेदन ददने उम्मेदवारको हकमा थप समूह प्रत्येकका लाधग रु.४००।- (चार सय) थप दस्तरु बझुाउन ुपनेछ साथै परराि सेवा 
र लेखापरीक्षण सेवातफन  समेत दरखास्त पेश गने उम्मेदवारले सम्बशन्ित सेवामा शचन्ह (✓) लगाई सेवा अनसुार थप रु.400 (चार सय) दस्तरु बझुाउनपुनेछ।